
ゴールデンウィークにおける

精液供給の休業日のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し
上げます。

平成３０年度のゴールデンウィークにお

きましては、誠に勝手ながら、下記のとお

り精液供給を休業させていただきます。何

卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

４月２７日(金) 通常通り配布

５月 ２日(水) 休業

５月 ４日(金) 休業

５月 ９日(水) 通常通り配布

家畜改良センター茨城牧場 業務課
Tel: 0296-37-6511


